
 1 

  
Komuniké číslo 4/2021 

Ze zasedání Výkonného výboru Královéhradeckého krajského fotbalového svazu       
(dále jen „VV KFS“) ze dne 15. června 2021 začátek 17.00, Hradec Králové 

 
                                                                              

Přítomni: Václav Andrejs, Milan Vik, Vladan Haleš, Ondřej Frejvald, Karel Havlíček, Jiří Lebedinský, 

Ondřej Machačka, Jiří Štěpař, Martin Zbořil   

Omluven:  

Sekretariát: Ladislav Brož, Jan Míl   

Hosté:  Miroslav Hofmann, Jan Schejbal  

 

Jednání složení zahájil předseda VV KFS Václav Andrejs, který přivítal všechny přítomné. 

Zároveň poděkoval všem zástupcům regionu za aktivní účast na VH FAČR a konstatoval úspěšné 

zastoupení ve strukturách FAČR  

 

VV KFS schválil: 
1)Podporu návrhů na členy komisí FAČR: 

Mgr. Vladimír Blažej – Komise mládeže 

Ing. Vladan Haleš – Ekonomická komise 

Mgr. René Příhoda – Legislativní rada  

2)Formu ocenění za odvedenou činnost pro současné i bývalé funkcionáře komisí KFS  – účast na 

mezinárodním utkání ČR – Wales v termínu 08.10.2021 pokud to dovolí aktuální epidemická situace. 

3)Předložený návrh hospodářských náležitostí komisí KFS.   

4)Finanční podíl KFS na oslavách k 20.výročí vzniku Královéhradeckého KFS. 

5)Nákup oblečení pro trenéry a hráče mládežnických výběrů KFS s rozpočtem cca 60.000,-- Kč.   

6)Systém soutěží výběrů OFS pro soutěžní ročník 2021/2022. 

7)Realizační týmy výběrů KFS: 

- Kouba cup U 15: Ladislav Brož, Antonín Svoboda 

- MKS U 14: Ladislav Brož, Martin Novotný 

- MKS U 13: Martin Štěpán, Robin Metzner 

8)Odměny pro členy realizačních týmů výběrů KFS.  

9)Podporu pro danou formu praktických seminářů začínajících rozhodčích realizovanou týmem 

Miroslava Martínka s náklady:  

a) úhradu vybavení školitelů, pomůcek, propagačních a prezentačních materiálů na praktické semináře 

rozhodčích.                                                                                                                                                                     

b) příspěvek pro OFS Královéhradeckého kraje na praktické semináře mladých rozhodčích.                                                                                                                                 

c) fakturaci pronájmu a využití propagačních a prezentačním materiálů pro školení OFS a KFS mimo 

Královéhradecký region.  

10)Příspěvek na nákup sportovního oblečení pro rozhodčí, rozpočet bude předložen na příštím zasedání 

VV KFS. 

11)Doplnění soutěže 1. B třídy mužů o družstva TJ SOKOL Stará Paka (bude zařazen do skupiny A) 

a TJ Sokol Stěžery (bude zařazen do skupiny B). Nahradí družstva TJ Sokol Staré Buky a SK Přepychy, 

které se do 1. B třídy nepřihlásily. 

12)Zachování statutu Klubového rozhodčího pro utkání 1. B třídy skupina A a skupina B, současně i 

možný postih pro kluby, které nezajistí Klubového rozhodčího vždy pro danou polovinu soutěžního 

ročníku 2021/22. 

13)Předložený návrh systému mládežnických soutěží KFS pro ročník 2021/22. 

 

 

 

 



 2 

VV KFS bere na vědomí: 
1)Informaci o chystaném zavádění nového informačního systému FAČR 1.8 a 2.0, dále informaci o 

prvním testování tohoto systému, které provází nedostatek informací ze strany FAČR. 

2)Informaci o ekonomické situaci KFS, která je nadále stabilní, KFS obdržel granty z KÚ, smlouvy 

doposud nepřišly. Naopak doposud prozatím nepřišla finanční podpora z FAČR. Pro rok 2021 má KFS 

smlouvy s partnery v prozatímní výši 105.000,-- Kč. 

3)Informaci o kontrole ze strany Krajského úřadu KHK, kontrola se týkala vyúčtování turnaje 

Ondrášovka 2019. 

4)Informaci o stavu příprav Galavečera krajského fotbalu a stavu příprav oslav k 20.výročí vzniku 

Královéhradeckého KFS (předpokládaná účast cca 100 osob, oslavy se uskuteční v Hradci Králové 

v Novém Adalbertinu, konečný termín je v jednání).  

5)Informaci o činnosti časopisu Fotbal v kraji, vyšlo poslední číslo, dojde ke změně na pozici grafičky. 

6)Informaci o činnosti Nadačního fondu, kterou podal předseda NF pan Miroslav Hofmann. Daňové 

přiznání bylo včas a řádně podáno, dále informaci o FPAM, přípravě seminářů na podporu trenérů 

mládeže, na podporu rozhodčích. NF pracuje s vyrovnaným rozpočtem. Poděkování Vladanu Halešovi 

zpracování výroční zprávy. 

7)Informaci o průběhu Valné hromady ČUS, která se uskutečnila 10.6.2021. Anketu Sportovec desetiletí  

bude vyhodnocovat finálně pouze ČUS. 

8)Informaci o průběhu zasedání TMK, dále o obsazení pozic GTM OFS. V současné době jsou obsazeny 

tyto pozice pouze na 3 OFS (chybí na OFS JC a OFS HK). Odešla nabídka návštěv Létajících trenérů, 

Dále informaci o průběhu trenérské licence UEFA C za účasti 25 účastníků. Prozatím byl odložen nákup 

tiskárny pro tisk nových trenérských průkazů.  

9)Informaci o chystaných přípravných kempech mládežnických výběrů KFS.  

10)Informaci o průběhu akce FAČR Měsíc náborů, prozatím o ni není velký zájem ze strany klubů. 

Následně proběhla diskuse týkající se smysluplnosti této akce a o tom, jaký je přínos pro členskou 

základnu FAČR. 

11)Informaci o činnosti a chystaných akcích Komise rozhodčích KFS: 

- seminář rozhodčích a DFA se uskuteční 30.07. ve Velichovkách 

- VPR /vzdělávací program rozhodčích do 28 let/ 24 – 26.07. v Deštném v O/h 

- Fyzické tréninky rozhodčích 16.06. Červený Kostelec,23.06. Hradec Králové, 30.06. Trutnov 

- Školení Klubových rozhodčích 29.07. od 17 hod. v Hradci Králové 

- Školení Osob znalých pravidel (OZP) 19.08. od 17 hod. v Hradci Králové. 

12)Informaci o průběhu úvodního zasedání ORK dne 24.05.2021 v Hradci Králové, kde byl zvolen 

předseda (Jan Staněk) a místopředseda (Jindřich Urbánek), kontrola dokladů proběhla bez závad.  

13)Informaci o stavu příprav soutěží KFS:  

- KP muži – 16 přihlášených 

- 1.A třída muži – 16 přihlášených 

- 1.B třída skupina A a B – 14 + 14 přihlášených 

- KP staršího dorostu U 19 –  10 přihlášených 

- KS staršího dorostu U 19 – 15 přihlášených (ještě se čeká na vyjádření FK Jaroměř) 

- KP mladšího dorostu U 17 – 15 přihlášených (ještě se čeká na vyjádření MFK Chrudim)  

- KP starších žáků U 15 – 20 přihlášených (původně bylo 14 přihlášených do KP a 6 do KS. Soutěž o 6 

účastnících nebyla VV KFS uznána za smysluplnou a obě soutěže se spojily) 

- KP mladších žáků U 13 – 28 přihlášených 

- KP starších přípravek U 11 – 17 přihlášených 

- KP mladších přípravek U 9 – 9 přihlášených 

14)Informaci o stavu příprav losovacího aktivu sekretářů klubů soutěží KFS, který se uskuteční v úterý 

29. 06 2021 v Hradci Králové v sídle krajského úřadu Královéhradeckého kraje se začátkem v 17,00 

hodin. Současně s losovacím aktivem proběhne školící seminář pro kameramany soutěží KP mužů a 1. A 

třída mužů. 

15)Informaci o průběhu Poháru AGRO CS kategorií mužů, dorostu a starších žáků.    

                          

  Václav Andrejs 

předseda VV Královéhradeckého KFS 



 3 

 

 


